２０２１年 １1 月 吉日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ラッサルクッション、ラッサルフロートクッション納期のご案内

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、Cobi 社製ラッサルクッション、ラッサルフロートクッションにつきまして、これまで弊社にて在庫品と、

メーカー発注品とが混在しており、納期が不安定となっておりました。

この度、全ての商品につきまして、基本的に受注発注品に切り替えさせていただくことと致しました。そ

れにより、皆さまへの安定供給を目指して参ります。

 納期につきましては、３０日前後でお届けできる予定です。納入期限があるものにつきましては、事前に

弊社までご連絡をいただくか、余裕を持ったご発注にご協力いただきますよう、何卒お願いいたします。

 ご不明な点ございましたら、遠慮なく弊社までお問合せください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具